
n° licence année naissance 1ère passe 2ème passe 3ème passe total

1 JEAN Philippe Remilly 66734334 1964 36 37 36 109

2 PONTOISE Dominique Remilly 55032973 1954 31 37 37 105

3 MINJEAU Jean-Michel Remilly 66737651 1962 32 36 34 102

4 COLLOT Jacques Charleville 5017280 1946 31 35 31 97

total

1 Remilly 109 105 102 316

n° licence année naissance 1ère passe 2ème passe 3ème passe total

1 MINJEAU Jean-Michel Remilly 66737651 1962 34 36 37 107

2 JEAN Philippe Remilly 66734334 1964 35 35 34 104

3 NEMARD Michel Remilly 5016566 1947 28 34 35 97

4 PONTOISE Dominique Remilly 55032973 1954 31 32 33 96

5 COLLOT Jacques Charleville 5017280 1946 28 28 23 79

total

1 Remilly 107 104 97 308

n° licence année naissance 1ère passe 2ème passe 3ème passe total

1 MINJEAU Jean Michel Remilly 1 66737651 1962 35 37 33 105

2 LENOIR Victorien Remilly 2 66738890 1984 37 33 33 103

3 JEAN Philippe Remilly 1 66734334 1964 33 33 35 101

4 BIGOT Christophe Rimogne 1 47090839 1969 33 33 34 100

5 MICHAUX Philippe Renwez 53156768 1954 32 31 36 99

6 NEMARD Michel Remilly 1 5016566 1947 33 31 33 97

7 GANDOUIN Michel Charleville 65202546 1953 30 35 30 95

8 BLARASIN Jean-Marc Remilly 2 66739756 1961 27 29 35 91

9 VINCENT Richard Rocroi 5017294 1946 29 31 30 90

10 BOUQUIGNAUD Luc Rocroi 61135052 1959 30 30 29 89

11 FERRE Jérome Rimogne 1 20022596 1975 22 33 33 88

12 BOCQUET Philippe Thin 45189982 1962 29 30 26 85

13 BALON Laurent Rimogne 1 5017176 1965 32 26 26 84

14 BALON Clément Rimogne 2 66733954 1991 28 23 30 81

15 AURIAC David Rimogne 2 66736817 1976 23 24 29 76

16 MIOTTI Denis Rimogne 1 20019699 1958 27 15 31 73

17 MELINE Jean-François Remilly 1 60125494 1958 21 27 23 71

18 LEFEVRE Mélanie Remilly 2 66739821 1996 18 20 21 59

19 GOUDJIL Sélim Rimogne 2 50257250 2000 13 23 21 57

20 BAUDY Lucien Rimogne 2 45189476 1957 15 6 0 21

21 HUREL Francis Rimogne 3 66736775 1958 9 1 6 16

22 DA SILVA José Charleville 50207063 1945 0

23 JACQUEMENT Nicolas Charleville 66736911 1972 0

24 LECLUZE Quentin Remilly 2 66740069 1989 0

total

1 Remilly 1 105 101 97 303

2 Rimogne 1 100 88 84 272

3 Remilly 2 103 91 59 253

4 Rimogne 2 81 76 57 214

5 Charleville 95 0 0 95

n° licence année naissance 1ère passe 2ème passe 3ème passe total

1 JEAN Philippe Remilly 1 66734334 1964 34 38 38 110

2 NEMARD Michel Remilly 1 5016566 1947 34 37 38 109

3 MINJEAU Jean Michel Remilly 1 66737651 1962 36 36 36 108

4 GANDOUIN Michel Charleville 65202546 1953 32 35 37 104

5 BIGOT Christophe Rimogne 1 47090839 1969 37 32 35 104

6 FERRE Jérome Rimogne 1 20022596 1975 36 33 34 103

7 MICHAUX Philippe Renwez 53156768 1954 33 32 36 101

8 LENOIR Victorien Remilly 2 66738890 1984 36 31 33 100

9 VINCENT Richard Rocroi 5017294 1946 32 32 33 97

10 BLARASIN Jean-Marc Remilly 2 66739756 1961 34 34 29 97

11 BOCQUET Philippe Thin 45189982 1962 31 31 32 94

12 BALON Clément Rimogne 2 66733954 1991 24 34 34 92

13 BALON Laurent Rimogne 1 5017176 1965 34 26 32 92

14 AURIAC David Rimogne 1 66736817 1976 31 32 29 92

15 LEFEVRE Mélanie Remilly 2 66739821 1996 33 27 30 90

16 HUREL Francis Rimogne 2 66736775 1958 32 31 27 90

17 BAUDY Lucien Rimogne 2 45189476 1957 29 29 28 86

18 MELINE Jean-François Remilly 1 60125494 1958 28 24 31 83

19 BOUQUIGNAUD Luc Rocroi 61135052 1959 30 23 29 82

20 MIOTTI Denis Rimogne 2 20019699 1958 22 21 32 75

21 GOUDJIL Sélim Rimogne 3 50257250 2000 22 28 22 72

22 JACQUEMENT Nicolas Charleville 66736911 1972 0

23 LECLUZE Quentin Remilly 2 66740069 1989 0

total

1 Remilly 1 110 109 108 327

2 Rimogne 1 104 103 92 299

3 Remilly 2 100 97 90 287

4 Rimogne 2 92 90 86 268

Fusil par équipe

Révolver poudre noire

Révolver par équipe

Pistolet poudre noire

Pistolet par équipe

Résultats  régionaux  UFOLEP  poudre  noire  2017

Stand de Remilly-Aillicourt le samedi 13 mai 2017

Carabine poudre noire

Carabine par équipe

Fusil poudre noire


